振込データの送信完了しだい下記を記入のうえＦＡＸお願いします。
〔通信時間帯：平日 8:45～17:00〕

大同信用組合 〔　　　　　　　〕 支店宛

　（FAX － － ）

給与・賞与振込の場合は振込手数料の合算は不要です。

支 払 口 座

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

１．総合振込　　　  ２．給与（賞与）振込

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

〔　　　　　　　　　　　　 　　　　　〕件

〔　　　　　　　　　　　　 　　　　　〕円

データ伝送日

振 込 金 額

大同ネットバンキング・データ伝送の送信連絡書

お取引先名

ご担当

下記の通り振込データを送信しましたので連絡します。

振 込 種 別
〔 ○ 印 〕

振 込 指 定 日

当座　・　普通

振 込 件 数

印

（組合使用欄）

(注)振込金額合計と振込手数料合計の合算額を記入してください